Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.   
2.2. Maksimali Sutarties vertė yra: 
10000 Eur (dešimt tūkstančių eurų ir nulis centų)  neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau 

– PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties  maksimali kaina, įskaitant PVM – 12100 
EUR (dvylika tūkstančių šimtas eurų ir nulis centų); 

2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius ketvirtinį įsipareigojimą, Pirkėjas sumoka Tiekėjui už faktiškai 
gautas prekes per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po prekių pristatymo/pateikimo pagal Tiekėjo 
pateiktą PVM sąskaitą – faktūrą , Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka.